г ч №
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

Об утверждении муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2025 год и плановый период

2026-2027 годов

В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 №568-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившей силу части 3 статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона «О государственном (муниципальном) социальном заказе па оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере».

Приказываю
1.Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов в городе Мегионс (далее
- муниципальный социальный заказ), согласно приложению.

2. Начальнику управления общего образования департамента образования
(Бондаренко А.А.) обеспечить публикацию в государственной интегрированной
информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»
публикацию информации о муниципальном социальном заказе в государственной
интегрированной информационной системе управления общественными финансами
«Электронный бюджет».

4.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить па начальника
управления общего образования А.А.Бондаренко.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ - О
№ 3 ^ 5  - О

Директор департамента образования Т. Ю. Метринская

Начальник управления физической культуры и спорта Е. А. Чижик

А.Л.Бондаренко
966-58 доб. 502